

ÅRSREDOVISNING

för

GeoExperten i Skåne AB

Org.nr. 556939-5634

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i GeoExperten i Skåne AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 17 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund 2025-12-17

Stefan Svensson

ÅRSREDOVISNING

för

GeoExperten i Skåne AB

Org.nr. 556939-5634

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom byggnadsbranschen, utföra geotekniska undersökningar och utredningar, kontroller och besiktning samt grundvattenutredningar samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 764 211	5 854 828	7 304 172	7 712 193
Resultat efter finansiella poster	1 750 667	825 192	1 402 428	1 959 354
Soliditet (%)	95,71	93,94	93,66	93,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 109 557	656 016	7 815 573
Utdelning		-1 377 000	0	-1 377 000
Balanseras i ny räkning		656 016	-656 016	0
Årets resultat			1 382 727	1 382 727
Belopp vid årets utgång	50 000	6 388 573	1 382 727	7 821 300

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 388 573
Årets resultat	1 382 727
	<u>7 771 300</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 360 000
Balanseras i ny räkning	6 411 300
	<u>7 771 300</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 360 000,00 kr. vilket motsvarar 2 720,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

GeoExperten i Skåne AB

Org.nr. 556939-5634

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026010201926

GeoExperten i Skåne AB

Org.nr. 556939-5634

RESULTATRÄKNING

2026010201927

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 764 211	5 854 828
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		<u>-48 000</u>	<u>4 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 716 211	5 858 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 025 796	-534 883
Övriga externa kostnader		-1 101 964	-779 842
Personalkostnader	2	-3 729 171	-3 682 686
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-140 200</u>	<u>-140 200</u>
Summa rörelsekostnader		-5 997 131	-5 137 611
Rörelseresultat		1 719 080	721 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>31 587</u>	<u>103 975</u>
Summa finansiella poster		31 587	103 975
Resultat efter finansiella poster		1 750 667	825 192
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>582</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	582
Resultat före skatt		1 750 667	825 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 940	-169 758
Årets resultat		<u>1 382 727</u>	<u>656 016</u>

GeoExperten i Skåne AB

Org.nr. 556939-5634

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

29 006

169 206

Summa materiella anläggningstillgångar

29 006

169 206

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 500 000

1 500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 500 000

1 500 000

Summa anläggningstillgångar

1 529 006

1 669 206

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

5

55 000

103 000

Summa varulager

55 000

103 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

358 948

478 350

Övriga fordringar

122 542

460 396

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 549

61 486

Summa kortfristiga fordringar

490 039

1 000 232

Kassa och bank

Kassa och bank

6 121 791

5 571 193

Summa kassa och bank

6 121 791

5 571 193

Summa omsättningstillgångar

6 666 830

6 674 425

SUMMA TILLGÅNGAR

8 195 836

8 343 631

2026010201928

GeoExperten i Skåne AB

Org.nr. 556939-5634

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 388 573

7 109 557

Årets resultat

1 382 727

656 016

Summa fritt eget kapital

7 771 300

7 765 573

Summa eget kapital

7 821 300

7 815 573

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

29 006

29 006

Summa obeskattade reserver

29 006

29 006

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 184

149 971

Övriga skulder

163 740

172 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 606

176 268

Summa kortfristiga skulder

345 530

499 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 195 836

8 343 631

2026010201929

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 817 042

1 817 042

Utgående anskaffningsvärden

1 817 042

1 817 042

Ingående avskrivningar

-1 647 836

-1 507 636

Årets avskrivningar

-140 200

-140 200

Utgående avskrivningar

-1 788 036

-1 647 836

Redovisat värde

29 006

169 206

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 500 000

1 500 000

Utgående anskaffningsvärden

1 500 000

1 500 000

Redovisat värde

1 500 000

1 500 000

Not 5 Pågående arbeten för annans räkning

2025-08-31

2024-08-31

Aktiverade nedlagda utgifter

55 000

103 000

55 000

103 000

2026010201930

NOTER

2026010201931

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

● Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-11

● 
Stefan Svensson
2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 december 2025.


Veronica Blom
Auktoriserad revisor
